
Uge 26 bød på en masse spændende aktiviteter for beboerne! 

Starten på sommerferien har været meget begivenhedsrig her i Isbjerg Parken og Lerpøtparken. Der er sket 

en masse fejringer og en masse leg! 

Det startede ud med tirsdag den 28. juni 2022 mellem klokken 13-15.30, hvor vi havde pop up i 

Lerpøtparken, hvor der var købt krydderurter, som skulle plantes i plantebedene. Ligeledes havde vi vores 

nye udendørs legetøj med, som vi har fået købt gennem en donation fra Lions Varde. Dette legetøj blev 

ligeledes samlet. 

Det var alt i alt en dag med masse af sjov, hvor børn og voksne sammen havde nogle rigtige hyggelige 

timer, hvor fællesskabet var i fokus! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdag den 29. juni havde to store begivenheder på programmet – nemlig beredskabsdag og færdigfest. 

Fra klokken 13-14.30 havde vi besøg af vores lokale politi med Kåre og Ninni, ligesom vi havde besøg af to 

brandbiler med en masse brandmænd. Her var der rig mulighed for at sidde i hhv. politibilen og 



brandbilerne. Nogle børn fik endda håndjern på! Der var også tid til lidt vandplask, da brandbilen viste sin 

vandslange frem, som børnene kunne prøve at fyre af. Dagen bød også på is, som igen var doneret af Lions 

Varde, som alle tilstedeværende fik lov at nyde i det gode vejr. 

Sidst, men ikke mindst fik vores maskot også debut. Pandaen, som endnu ikke har et navn kom ud og gav 

balloner alle de børn, der var tilstede. Maskotten er blevet købt gennem midler fra Nordea Fonden, som 

støtter vores projekt Mad, Motion og Mestring. En indsats for familier med børn i førskolealderen, som du 

kan læse mere om inde på vores hjemmeside under ’aktiviteter’. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ikke mange timer senere startede Færdigfesten. Færdigfesten var en fest arrangeret af vores seje 

Kulturagenter (som du ligeledes kan læse mere om på vores hjemmeside). Festens formål var at fejre alle 

vores unge i boligområdet som var blevet færdige med enten folkeskolen, en ungdomsuddannelse eller en 

erhvervsuddannelse. Arrangementet startede klokken 17 med fællesspisning for vores unge og deres 

familier i form af god pizza og sodavand. Her var også særlige gæster såsom Viceborgmester Søren Laulund 

og 2. Viceborgmester Steen Holm Iversen (som senere holdt en tale for de unge). Herefter var alle inviteret 

med ud på boldbanen ved Hjortestien, hvor hele kvarteret var inviteret med til tale, overrækkelse af roser 

og chokolade til de færdige, samt live musik fra Thorlund Duo. Udover de færdige blev også unge, der 

havde fået et fritidsjob (og fastholdt det) gennem Erhvervsguide Annette Heard også hyldet med en kort 

tale og en gave i form af et gavekort. Alt i alt en fantastisk aften med rigtig god opbakning fra boligkvarteret 

og en stolt dag for de unge og deres forældre. Vi fik dog nogle klager af børn, som var blevet færdige med 

børnehaven, de ville også fejres, så måske vi i fremtiden også skal huske at hylde de små, der skal til at 

starte i skolen. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Torsdag den 30. juni fra klokken 12-14 havde vi lidt hygge med kage, kaffe og saftevand for både voksne og 

børn ved Pavillonen i Hjortestien. Denne dag modtog Det Boligsociale Team nemlig en stor check på 

50.000kr. som vi skal bruge i løbet af de næste to år. Pengene skal bruges til at hjælpe vores beboere til en 

tættere tilknytning til lokalsamfundet. 

 

 


